Vivacqua, incluindo Atualização do Sistema operacional, Instalação de antivírus e 
Backup de dados, além de outros serviços inerentes à manutenção do objeto da 
contratação. 

Adjudicado para: 
LUCAS RAMIRO DA SILVA 
CNPJ: 17.744.353/0001-07 
Valor: R$ 19.800,00 (Dezenove mil e oitocentos reais). 

Atílio Vivacqua – ES, 29 de Janeiro de 2026. 

Lauro Nascimento Tosta 

Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua